
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII.133.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 56 808 324,25 zł w tym: 
− dochody bieżące 26 525 022,59 zł  
− dochody majątkowe 30 283 301,66 zł  
   
− wydatki 65 709 168,40 zł w tym: 
− wydatki bieżące 24 371 345,24 zł  
− wydatki majątkowe 41 337 823,16 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 900 844,15 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 4 338 895,00 zł. 

§ 7. Spłata pożyczki w wysokości 185 165,54 zł. zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9531



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9531



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII.133.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 194 921,20 232 417,02 9 427 338,22 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 182 589,23 232 417,02 1 415 006,25 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 678 240,00 232 417,02 910 657,02 

   Własne 678 240,00 232 417,02 910 657,02 

 

Razem: 56 575 907,23 232 417,02 56 808 324,25 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9531



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII.133.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 233 410,26 3 000,00 236 410,26 

 40002  Dostarczanie wody 233 410,26 3 000,00 236 410,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 3 000,00 29 000,00 
   Własne 26 000,00 3 000,00 29 000,00 

600   Transport i łączność 5 103 088,46 -24 822,12 5 078 266,34 
 60016  Drogi publiczne gminne 843 723,30 390 177,88 1 233 901,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 260,98 390 177,88 1 000 438,86 
   Własne 610 260,98 390 177,88 1 000 438,86 
 60017  Drogi wewnętrzne 979 520,43 -415 000,00 564 520,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 480,43 -415 000,00 424 480,43 
   Własne 839 480,43 -415 000,00 424 480,43 

750   Administracja publiczna 7 822 481,84 64 000,00 7 886 481,84 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 400,00 6 600,00 272 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250 400,00 6 600,00 257 000,00 
   Własne 250 400,00 6 600,00 257 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 776 344,41 57 000,00 6 833 344,41 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 47 000,00 17 000,00 64 000,00 

   Własne 47 000,00 17 000,00 64 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 959,66 40 000,00 732 959,66 
   Własne 692 959,66 40 000,00 732 959,66 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 775,12 400,00 147 175,12 
  4090 Honoraria 5 300,00 400,00 5 700,00 
   Własne 5 300,00 400,00 5 700,00 
 75095  Pozostała działalność 532 041,81 0,00 532 041,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 223,39 -1 482,58 41 740,81 
   Własne 43 223,39 -1 482,58 41 740,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9531



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 719,19 -5 350,18 42 369,01 
   Własne 47 719,19 -5 350,18 42 369,01 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 773,81 -1 095,82 8 677,99 
   Własne 9 773,81 -1 095,82 8 677,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 771,00 47 771,00 
   Własne 0,00 47 771,00 47 771,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 172 391,00 172 391,00 
   Własne 0,00 172 391,00 172 391,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 309,00 35 309,00 
   Własne 0,00 35 309,00 35 309,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 53 786,42 -46 288,42 7 498,00 

   Własne 53 786,42 -46 288,42 7 498,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 194 098,82 -167 040,82 27 058,00 

   Własne 194 098,82 -167 040,82 27 058,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 39 755,18 -34 213,18 5 542,00 

   Własne 39 755,18 -34 213,18 5 542,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 910 123,00 17 500,00 927 623,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 907 323,00 17 500,00 924 823,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 223,00 5 500,00 7 723,00 

   Własne 2 223,00 5 500,00 7 723,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 031 467,94 3 000,00 11 034 467,94 

 80101  Szkoły podstawowe 6 389 324,10 3 000,00 6 392 324,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 100,00 3 000,00 221 100,00 
   Własne 218 100,00 3 000,00 221 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 628 460,16 9 739,14 12 638 199,30 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 800,00 8 039,14 83 839,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9531



  4260 Zakup energii 25 500,00 5 039,14 30 539,14 
   Własne 25 500,00 5 039,14 30 539,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
   Własne 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 085 007,67 1 700,00 8 086 707,67 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 
   Własne 0,00 200,00 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 692 000,00 160 000,00 852 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 000,00 210 000,00 580 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 210 000,00 418 000,00 
   Własne 208 000,00 210 000,00 418 000,00 
 92116  Biblioteki 182 000,00 -50 000,00 132 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 182 000,00 -50 000,00 132 000,00 

   Własne 182 000,00 -50 000,00 132 000,00 
 

Razem: 65 476 751,38 232 417,02 65 709 168,40 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9531



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII.133.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 633 194,42 - 24 822,12 4 608 372,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 645 260,98 390 177,88 1 035 438,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 260,98 390 177,88 1 000 438,86 

   Przebudowa drogi gminnej nr DG 112401E w Tworowicach 0,00 390 177,88 390 177,88 

 60017  Drogi wewnętrzne 839 480,43 - 415 000,00 424 480,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 480,43 - 415 000,00 424 480,43 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w Korytnie 415 000,00 - 415 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 492 495,08 47 928,58 2 540 423,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 204 854,66 40 000,00 2 244 854,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 959,66 40 000,00 732 959,66 

   Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Gminy Masłowice 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 652 959,66 40 000,00 692 959,66 

 75095  Pozostała działalność 287 640,42 7 928,58 295 569,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 771,00 47 771,00 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w gminie Masłowice 0,00 47 771,00 47 771,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9531



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 172 391,00 172 391,00 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w gminie Masłowice 0,00 172 391,00 172 391,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 309,00 35 309,00 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w gminie Masłowice 0,00 35 309,00 35 309,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 786,42 - 46 288,42 7 498,00 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w gminie Masłowice 53 786,42 - 46 288,42 7 498,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 098,82 - 167 040,82 27 058,00 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w gminie Masłowice 194 098,82 - 167 040,82 27 058,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 755,18 - 34 213,18 5 542,00 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w gminie Masłowice 39 755,18 - 34 213,18 5 542,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 592 405,00 12 000,00 604 405,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 592 405,00 12 000,00 604 405,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztуw realizacji inwestycji i zakupуw inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansуw publicznych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

   Dotacja dla OSP Granice w ramach zadania "Wzmocnienie 
gotowości operacyjnej jednostek ochrony przeciwpożarowej" 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 610 880,00 3 000,00 1 613 880,00 

 80101  Szkoły podstawowe 890 880,00 3 000,00 893 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 100,00 3 000,00 221 100,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP w Strzelcach 
Małych w ramach programu "Wymiana źrуdeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkуł" 

218 100,00 3 000,00 221 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9531



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 314 000,00 210 000,00 524 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 208 000,00 210 000,00 418 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 210 000,00 418 000,00 

   Świetlica kontenerowa "Własny kąt" w Borkach 200 000,00 210 000,00 410 000,00 

 

Razem 41 089 716,70 248 106,46 41 337 823,16 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9531



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII.133.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2025 r. 

 Kwoty udzielonych dotacji w 2025 r. 
Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1.  
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Strzelcach 
Małych 

  132 000,00 

 

1. 

Organizacje 
prowadzące 
działalność pożytku  
publicznego 

8 000,00 

  

2. Związek Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego  5 000,00 

 
2. 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Woli 
Przerębskiej 

2 223,00 
  

    
 

3. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Granicach 17 500,00 

  

Razem  137 000,00   27 723,00   

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9531


	UCHWAŁA NR XXVIII.133.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2025 roku
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone zbudżetu gminy w2025r.

		2025-10-10T11:42:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




